
UCHWAŁA Nr X/48/07
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 28 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia wysokości dopłat na 2008 r. dla wszystkich taryfowych 
odbiorców usług odprowadzających ścieki bytowe i komunalne do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych na terenie miejscowości gminy Piotrków Kujawski

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.24 ust. 6 ustawy 
z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  123,  poz.  858)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1
1. Ustala się dopłatę w wysokości 0,36 zł. (słownie: trzydzieści sześć groszy) dla 

wszystkich  taryfowych  odbiorców  usług  odprowadzających  ścieki  bytowe  
i  komunalne  do  zbiorczych  urządzeń  kanalizacyjnych  na  terenie  gminy 
Piotrków Kujawski.

2. Dopłatę,  o  której  mowa  w  §  1  ust.  1  gmina  przekazuje  Zakładowi 
Komunalnemu w Piotrkowie  Kujawskim z siedzibą  przy ul.  Topolowej  1,  
na jego wniosek poparty wyliczeniami uzasadniającymi potrzebę tej dopłaty.

3. Szczegółowe zasady rozliczeń z tego tytułu należy określić w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy oraz Kierownikiem Zakładu 
Komunalnego. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008 roku i podlega ogłoszeniu 
w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  poprzez  wywieszenie  w  formie  obwieszczenia  
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy.



Regulamin

głosowania w sprawie absolutorium

dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

przyjęty na sesji w dniu 29 kwietnia 2005 roku.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami 

Dz. U. z 2002 r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, ; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)  w związku z § 104 i § 105 Statutu Miasta i 

Gminy  Piotrków  Kujawski  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Kujawsko  – 

Pomorskiego z 2004 roku Nr 17, poz. 174)

Rada Miejska ustala, co następuje:

1. Głosowanie jest jawne, radni głosują przez podniesienie ręki.

2. Absolutorium jest udzielane Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

3. Uchwałę  w  sprawie  absolutorium  Rada  Miejska  w  Piotrkowie  Kujawskim 

podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. Oznacza 

to, iż rozstrzygającym głosowanie jest opowiedzenie się co najmniej 8 radnych za 

lub co najmniej 8 radnych przeciw.

 



Piotrków Kujawski dn. 13.04.2005 r.

Pan/Pani                                                  
.................................................               
.................................................               

     Na podstawie art. 20 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

ZAPRASZAM

     Na XXVI sesję Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, która odbędzie się dnia 
29 kwietnia 2005 roku (piątek), o godz. 11.00 w sali Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim przy ul. Kościelnej 1, z następującym porządkiem obrad:

1. Sprawy organizacyjne:
a) otwarcie XXVI sesji Rady Miejskiej;
b) przyjęcie porządku obrad;
c) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2004 rok:
a) zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania 
    budżetu Miasta i Gminy za 2004 rok;
b) zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
    w Piotrkowie Kujawskim w sprawie wykonania budżetu za 2004 rok;
c) zapoznanie się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium;
d) zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku 
    Komisji Rewizyjnej dotyczącego udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 
    i Gminy Piotrków Kujawski.

3. Dyskusja  nad  przedstawionym  sprawozdaniem  i  stanowiskami  Komisji 
Rewizyjnej i Regionalnej Izby Obrachunkowej.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  sprawozdania  z  wykonania  budżetu 
Miasta i Gminy za 2004 rok oraz udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski (Nr XXVI/127/05)

5. Interpelacje.
6. Wolne wnioski i zapytania.
7. Zakończenie obrad. 


